同政办函〔2024〕91 号

大同市人民政府办公室
关于成立大同市现代水网先导区建设

工作专班的通知

各县（区）人民政府，市人民政府有关委、办、局、相关企业：

为加快我市现代水网先导区建设，经市人民政府同意，决定

成立大同市现代水网先导区建设工作专班（以下简称工作专班）。

现将工作专班组成人员名单通知如下：

组 长：张 强 市委副书记、市长

副 组 长：孟维君 市政府副市长

成 员：孟德昌 市政府秘书长

乔正南 市发展和改革委员会主任

曹 旭 市工信局局长

王 伟 市财政局局长

刘尚文 市规划和自然资源局局长

田培山 市住建局局长

赫 瑞 市生态环境局局长

赵永富 市城市管理局局长

张锦峰 市水务局局长

赵晓周 市农业农村局局长

- 2 -

安玉坤 市文旅局局长

李培荣 市应急管理局局长

王志清 市能源局局长

陈月祥 市行政审批服务管理局局长

郭 政 平城区人民政府区长

刘利新 云冈区人民政府区长

郭立东 新荣区人民政府区长

庞 君 云州区人民政府区长

谢 云 阳高县人民政府县长

闫伟国 天镇县人民政府县长

赵昱清 浑源县人民政府县长

张 磊 灵丘县人民政府县长

梁 军 广灵县人民政府县长

于海滨 左云县人民政府县长

杨振洲 市供排水集团董事长

工作专班下设办公室，办公室设在市水务局，办公室主任由

张锦峰兼任。工作专班组成人员，如有变动，由现履职人员自动

替补，工作专班办公室及时动态调整，不再另外发文。

工作专班主要负责落实国家、省对加快现代水网建设的要求，

研究议定水网工程建设中的有关重要事项；协调解决项目征地、

拆迁、移民补偿、资金筹措等工作；指导、监督各县（区）、各

- 3 -

有关单位任务完成情况，统筹推进水网建设进程。工作专班办公

室负责承办工作专班安排的日常工作；提出水网建设过程中需要

协调解决的重、难点工作；提出水网建设进度目标和任务方案；

对各工程建设进度、质量、安全进行定期督导；掌握汇总工作进

展，定期向工作专班报告。

大同市人民政府办公室

2024 年 9 月 18 日

（此件公开发布）

	各县（区）人民政府，市人民政府有关委、办、局、相关企业：
	工作专班主要负责落实国家、省对加快现代水网建设的要求，研究议定水网工程建设中的有关重要事项；协调解决

	大同市人民政府办公室
	2024年9月18日